2024.10.28（2025 年度版：01Ｂ）

入会（再登録）申込書

年   月   日

特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟

会 長 椎 木 茂 久  殿     （自署または記名押印）

氏名                  ○印

私は、貴連盟の目的に賛同し、入会金・年会費および年齢確認資料（住民票または免許証等の写）を添え

て、下記のとおり入会の申込をいたします。（注）太字欄は必須記入項目

（フリガナ）
国籍

日本以外の場合に記入

（氏名英字）

氏 名
（姓） （名）

性別 男 ・ 女

生年月日
（西暦） 年

月 日
E-mail（連絡用）

（元号） Ｔ・Ｓ・Ｈ    年

住  所

〒

℡      （      ）         携帯      （      ）

（注）大阪府以外にお住まいの方が大阪マスターズへ登録される事情をお聞かせください。

勤 務 先

（任意記入）

名 称

所在地

〒

℡     （      ）

陸協登録

情報

 大阪マスターズで登録 陸協登録済

の方は JAAF-ID

等を記入してく

ださい。

登録クラブ名等

 その他で登録
JAAF-ID

特記事項等

通 信 欄

・添付資料 □住民票（写） □免許証（写） □健康保険証（写） □その他

・入会金および年会費等の振り込み日：     年   月   日

・振込金額 □入会金（2,000 円） □年会費（5,500 円） □陸協登録料等（4,500 円）

事
務
局
確
認
欄

入金確認 年齢確認 登録手続き確認 登録番号 確認者印

□入会金；2,000 円

□年会費；5,500 円

□陸 協；4,500 円

□ 住民票

□ 免許証

□ 健康保険証

□ その他

日本マ 近畿マ
      ○印

陸連・陸協 その他

☆会員の個人情報は、本連盟の活動以外には使用いたしません。

＜入会申込先＞ 特定非営利活動法人 大阪マスターズ陸上競技連盟 事務局

〒558-0004 大阪市住吉区長居東 3 丁目 16-13-101

         TEL  06-6711-0456     FAX  06-6711-0633  E-mail  omaa@kind.ocn.ne.jp

郵便振替口座  00950－0－123307

振込用店名  （店番）〇九九（ゼロキュウキュウ）店（０９９）

預 金 種 目   当座  口座番号 ０１２３３０７

口座名義人   特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟

(カナ氏名)   トクヒ）オオサカマスターズリクジョウキョウギレンメイ

(11 桁)

mailto:omaa@kind.ocn.ne.jp